БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ
   28 апрель  2015 йыл                             №217                            28 апреля 2015 года

О состоянии борьбы с преступностью на территории

сельского поселения Кунгаковский сельсовет  за 2014 год.
Выслушав доклад УУП отделения МВД России по Аскинскому району Гильванова Радика Разгатовича, Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

1. РЕШИЛ:

2. Выступление УУП отделения МВД России по Аскинскому району лейтенанта полиции Гильванова Р.Р. принять к сведению.

3. Активизировать работу с жителями сельского поселения Кунгаковский сельсовет.

4. Работу УУП по Аскинскому району (Гильванова Р.Р.) признать удовлетворительной.

И.о. главы

 сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.Я.Нугамерова